от 08 ноября 2018 г. № 27/6

О внесении изменений в Решение Городского

Совета от 09.11.2016 № 11/6 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 28

Устава муниципального образования город Набережные Челны Республики

Татарстан

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 09.11.2016 № 11/6 «О земельном

налоге» (в редакции Решений Городского Совета от 15.12.2016 № 13/7,

от 15.12.2017 № 21/7, от 21.02.2018 № 23/9) следующие изменения:

1) подпункт 20, подпункты 96 – 100 пункта 2 признать утратившими силу;

2) пункт 3 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

7.

в отношении земельных участков, занятых автодромами

для осуществления подготовки специалистов для

Вооруженных сил Российской Федерации по военно-учетным

специальностям

0,03

3) в подпункте 6 пункта 4 слово «(парки» заменить словами «(в том числе

парки, улицы».

2. Действие подпункта 3 пункта 1 настоящего Решения распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.

Мэр города Н.Г. Магдеев